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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2023 al 30/Septiembre/2023
Fecha de corte 30/Septiembre/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $421,493.98 $520,473.35
TOTAL     $421,493.98 $520,473.35

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 421,493.98

+ Total de depósitos $ 1,277,224.70
- Total de retiros $ 1,175,885.89

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,034.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 325.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 520,473.35
  Saldo disponible al día* $ 520,473.35
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 494,554.39
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 85
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 85
Importe de la comisión $ 1,530.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 504.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $421,493.98)

 

   DEPÓSITOS $1,277,224.70

   RETIROS $1,175,885.89

   COMISIONES $2,034.00

   OTROS CARGOS $325.44

   SALDO FINAL $520,473.35

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-23 SALDO ANTERIOR 421,493.98

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202309012499655153 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:43:37

6,311.25 415,182.73

01-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 415,177.73
01-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 415,176.93
04-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002560 6,552.77 408,624.16
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000235 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO CRONOMETRAJE ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202309052507749042 RFC:
TEMH9105114XA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:33:39

43,210.00 365,414.16

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000235 5.00 365,409.16
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000235 0.80 365,408.36
05-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002509 4,000.00 361,408.36
05-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002468 2,400.00 359,008.36
06-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002551 DEPOSITO A CTA. 0656150351 RFC CAPD730304TQ0 3,000.00 356,008.36
07-SEP-23 PAGO REFERENCIADO 502472725023 Impuesto Deposito Referenciado 31,803.00 324,205.36
07-SEP-23 PAGO REFERENCIADO 502477125023 Impuesto Deposito Referenciado 1,757.00 322,448.36
12-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000237 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002404701750745369, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:HECTOR GUADALUPE TEJEDA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LIQUIDACION PLAYERAS ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202309122520273540 RFC:
TEMH9105114XA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:56:50

118,900.00 203,548.36

12-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000237 5.00 203,543.36
12-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000237 0.80 203,542.56
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004805117817, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIEGO ARMANDO DELGADILLO ARCINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ANTICIPO BOMBA SUMERGIBLE CVE RASTREO: 8846APR2202309132521745117 RFC:
DEAD860917342 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:42:16

52,233.64 151,308.92

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 151,303.92
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 151,303.12
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001132724002, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HJF INVESTMENTS SPR DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LONAS
PREMIACION Y ENTREGA PAQUETES CVE RASTREO: 8846APR1202309132521861438 RFC:
HIN190305LG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:35:21

3,194.64 148,108.48

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 148,103.48
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 148,102.68
13-SEP-23 BNET01002309130031583299 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:14 DEL

CLIENTE HJF INVESTMENTS SPR DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001132724002 CON RFC
HIN190305LG4 CONCEPTO: DEV REFERENCIA: 0130923 CVE RAST: BNET01002309130031583299

3,194.64 151,297.32

13-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0221979615
LONAS ENTREGA PAQ Y PREMIACION ANTORCHAS AL R.F.C. MGR1401169G6

3,194.64 148,102.68

13-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 148,099.68
13-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 148,099.20
14-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002533 CACM991217 4,000.00 144,099.20
14-SEP-23 002601002309140000530094 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:12:52 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001195829834 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 308 SUBSIDIO SEPTIEMBRE 23 REFERENCIA: 1409238 CVE RAST:
002601002309140000530094

995,045.06 1,139,144.26

14-SEP-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 75,090.13 1,064,054.13
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015494296824, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JAZMIN ARACELI GAITAN SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844100 RFC: GASJ010113842 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:52

6,311.25 1,057,742.88

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,057,737.88
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,057,737.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015186712373, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCIA JAZMIN MARTINEZ OVIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844110 RFC: MAOF010704I9A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:52

8,606.25 1,049,130.83

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,049,125.83
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,049,125.03
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015907794341, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Geovanna Sarahi Gomez Salda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844114 RFC: GOSG000723UB0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:52

5,737.50 1,043,387.53

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,043,382.53
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,043,381.73
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320260284648257, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzelh Yareli Anaya Gardu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844120 RFC: AAGI960516JS4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:40:53

8,606.25 1,034,775.48

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,034,770.48
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,034,769.68
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015086547389, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ALFONSO AYALA PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844129 RFC: AAPM921024A75 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:53

6,311.25 1,028,458.43

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,028,453.43
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,028,452.63
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015499898007, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ruben Leonel Maldonado Romer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844137 RFC: MARR000120SA5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:53

5,737.50 1,022,715.13

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,022,710.13
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,022,709.33
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102472732004, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ANTONIO PLASCENCIA ALEJANDR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142523844143 RFC: PAAA7506123M7 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:40:53

5,163.75 1,017,545.58

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,017,540.58
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,017,539.78
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606140415926, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JORGE LUIS RUIZ DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844148 RFC: RUDJ961015PD8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:40:53

8,032.50 1,009,507.28

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,009,502.28
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,009,501.48
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027448250202, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JORGE DE JESUS GOMEZ OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844155 RFC: GOOJ470309S98 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:53

4,590.00 1,004,911.48

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 1,004,906.48
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 1,004,905.68
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447300993954, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Torres Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202309142523844163 RFC: TORG7105084V8 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:40:53

6,311.25 998,594.43

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 998,589.43
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 998,588.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA SEPTIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR1202309142523844168 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 11:40:54

21,305.15 977,283.48

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 977,278.48
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 977,277.68
14-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1179251688

1RA.QNA.SEPTIEMBRE AL R.F.C. TOMA930606QI6
8,606.25 968,671.43

14-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 3.00 968,668.43
14-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638808 397124 0.48 968,667.95
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015646537131, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS ELEAZAR GONZALEZ CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA SEPTIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202309142524241218 RFC: GOCC861225JI1 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:35:58

5,220.00 963,447.95

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 963,442.95
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 963,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002607 4,000.00 959,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002637 4,000.00 955,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002581 7,000.00 948,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002629 4,000.00 944,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002595 4,000.00 940,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002643 4,000.00 936,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002601 4,000.00 932,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002624 4,000.00 928,442.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002565 2,400.00 926,042.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002587 4,000.00 922,042.15
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002597 4,000.00 918,042.15
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000854 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004799322161, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:OSCAR ANTONIO RAMOS ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ILUMINACION CARRERA ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309142524465352 RFC:
RAEO7111295CA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:41:38

19,488.00 898,554.15

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000854 5.00 898,549.15
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000854 0.80 898,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002620 4,000.00 894,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002640 4,000.00 890,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002619 4,000.00 886,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002618 4,000.00 882,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002579 7,000.00 875,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002616 4,000.00 871,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002622 4,000.00 867,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002636 4,000.00 863,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002617 4,000.00 859,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002621 4,000.00 855,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002573 4,000.00 851,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002576 5,000.00 846,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002627 4,000.00 842,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002583 7,000.00 835,548.35
14-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002615 4,000.00 831,548.35
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002609 4,000.00 827,548.35
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002570 2,400.00 825,148.35
15-SEP-23 DEP.EFECTIVO 61,485.00 886,633.35
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002592 4,000.00 882,633.35
15-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701712379297, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:KARLA GABRIELA LOZANO SERRAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIO
AMBULANCIA ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR2202309152526841494 RFC: LOSK920828KZ8
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:43:35

7,192.00 875,441.35

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 875,436.35
15-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 875,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002647 96,000.00 779,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002635 4,000.00 775,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002575 4,000.00 771,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002605 4,000.00 767,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002623 4,000.00 763,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002626 4,000.00 759,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002642 4,000.00 755,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002572 4,000.00 751,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002644 3,000.00 748,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002614 4,000.00 744,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002634 4,000.00 740,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002612 4,000.00 736,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002632 4,000.00 732,435.55
15-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002611 4,000.00 728,435.55
16-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002577 ROGM581105UV5 5,000.00 723,435.55
16-SEP-23 CHEQUE CAMARA 0002630 CUMV990331N20 4,000.00 719,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002590 4,000.00 715,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002641 4,000.00 711,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002574 4,000.00 707,435.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002564 2,400.00 705,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002593 4,000.00 701,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002645 3,000.00 698,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002578 7,000.00 691,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002613 4,000.00 687,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002603 4,000.00 683,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002631 4,000.00 679,035.55
18-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002568 2,400.00 676,635.55
19-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002608 4,000.00 672,635.55
19-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646010206849132947, BEM

SPEI BCO:646 BENEF:IVAN ARTURO HERNANDEZ DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 8 LLANTAS
PARA REMOLQUES CVE RASTREO: 8846APR2202309192534686700 RFC: HEDI9208054B2 IVA:
000000000000.00 STP HORA LIQ: 13:09:48

16,799.95 655,835.60

19-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 655,830.60
19-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 655,829.80
19-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015808736527, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:LAURA LORENA GUTIERREZ GAITA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO
COMIDA PARA PERSONAL CVE RASTREO: 8846APR2202309192534686704 RFC: GUGL970619C99
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:09:48

5,553.90 650,275.90

19-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 650,270.90
19-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 650,270.10
19-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002566 2,400.00 647,870.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002571 4,000.00 643,870.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002567 2,400.00 641,470.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002598 4,000.00 637,470.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002646 3,000.00 634,470.10
20-SEP-23 CHEQUE PAGADO 0002569 2,400.00 632,070.10
20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001288 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700100765508, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:COMERCIALIZADORA MASTER EVEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA
EQUIPO DE SONIDO CVE RASTREO: 8846APR2202309202536582357 RFC: CME1102144X7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:43:52

7,000.00 625,070.10

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001288 5.00 625,065.10
